
SIAF

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          175.057.000          175.057.000        0,01

1.17.000Unidad CF- COL. EXP. PARAGUAY -BRASIL          175.057.000          175.057.000

100 INGRESOS CORRIENTES          175.057.000          175.057.000

140 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE          175.057.000          175.057.000

142 VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA          175.057.000          175.057.000

7

13

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

         174.692.000

             365.000

         174.692.000

             365.000

      99,79

       0,21

30

30

-    1.442.737.085.341       46.701.195.857    1.489.438.281.198

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
S.S.E.A.F.
CRIEJI06

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

13/01/2022
     1

11:01:21DEL:                        AL: 31/12/2021
'UNIV. NAC. DE ASUN.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/12/2021


