'UNIV. NAC. DE ASUN.'

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD DEL: 01/12/2021 AL: 31/12/2021

Fecha: 13/01/2022 Pagina: 1 Hora: 11:01:21

S.S.E.A.F. CRIEJI06

Grupo								[Ĺ
Sub-grupo Origen	DESCRIPCION	F.F.	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE %	
Detalle									i

				·			
Entidad	28-1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN	1.442.737.085.341	46.701.195.857	1.489.438.281.198	175.057.000	175.057.000	0,01
Unidad	1.17.000 CF- COL. EXP. PARAGUAY -BRASIL				175.057.000	175.057.000	100,00
100	INGRESOS CORRIENTES				175.057.000	175.057.000	100,00
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE				175.057.000	175.057.000	100,00
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA				175.057.000	175.057.000	100,00
7	ARANCELES EDUCATIVOS	30			174.692.000	174.692.000	99,79
13	VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADA	AS30			365.000	365.000	0,21